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Będzie bezpłatna komunikacja lokalna

Burmistrz Dąbrowski podjął decyzję o wprowadzeniu bezpłatnej komunikacji lokalnej na
terenie gm. Łomianki. Bezpłatnie będą również jeździć posiadacze Karty 4+ i R w ramach I
strefy biletowej ZTM. Komunikacja ma służyć mieszkańcom!
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Podczas wczorajszej sesji Rada Miejska - na wniosek Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego -
podjęła uchwały, które z pewnością wpłyną na obniżenie kosztów wydatkowanych przez mieszkańców
na bilety komunikacji miejskiej oraz ich budżety domowe. Burmistrz chciałby, żeby komunikacja
lokalna na terenie gm. Łomianki była bezpłatna już od 1 stycznia 2018 roku.

- Komunikacja miejska w znacznej części służy dzieciom i młodzieży w dotarciu do szkół na terenie
naszej gminy, osobom starszym udającym się na wizyty do lekarza czy osobom dojeżdżającym do
pracy. Wprowadzenie bezpłatnej komunikacji na terenie gm. Łomianki wpłynie na komfort naszych
mieszkańców, ułatwi im poruszanie się po Łomiankach oraz pozwoli na usamodzielnienie i
uaktywnienie dzieci i młodzieży w ich dojazdach na zajęcia pozalekcyjne - mówi Burmistrz Dąbrowski.



Trasa Linii 1 (dotychczasowa ŁD)

Burmistrz ma nadzieję, że dzięki bezpłatnej komunikacji lokalnej, jeszcze więcej mieszkańców
przesiądzie się z samochodów do autobusów. Celem takiego działania jest zmniejszenie ruchu
samochodowego, a co za tym idzie - poprawa jakości powietrza w naszej gminie.

- Bezpłatna komunikacja lokalna w połączeniu z wprowadzoną od 1 stycznia 2018 r. pierwszą strefą
biletową ZTM znacząco wpłynie na budżety domowe mieszkańców naszej gminy - przyznaje burmistrz.



Trasa Linii 2 (dotychczasowa Ł4)

Co więcej, z wprowadzenia I strefy na terenie gm. Łomianki skorzystają także posiadacze Karty
Rodziny 4+ i i R. W związku z podjętymi uchwałami rodziny wielodzietne, a także rodziny opiekujące
się sierotami zupełnymi, dziećmi przebywającymi w rodzinach zastępczych oraz dziećmi
niepełnoprawnymi z terenu gm. Łomianki będą miały możliwość skorzystania z bezpłatnych
przejazdów autobusami ZTM w ramach I strefy biletowej. Planuje się, że nastąpi to na koniec stycznia
2018 roku. Termin ten jest zależny od służb nadzoru Wojewody Mazowieckiego oraz ogłoszenia uchwał
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Trasa Linii 3 (dotychczasowa Ł3)
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